
  

 

UCHWAŁA Nr 616/2022             

   ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu  

Powiatu Rypińskiego za 2021 rok 

 
 
          Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 

2022 r. poz. 583, poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą dane zawarte w załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 
                                                                                                  

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 
 

 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie:  

Zgodnie z uregulowaniami zawartymi w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych, Zarząd Powiatu zobowiązany jest do podania do publicznej 
wiadomości, w terminie do 31 maja roku następnego, informację zawierającą:  

a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 
budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, 

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (środki 
unijne), 

c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 (zob. wymagalne), 
d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,  
e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 

i poręczenia dotyczą, 
f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                       do Uchwały Zarządu Powiatu 

                                                                                                       w Rypinie Nr 616/2022 

                                                                                                       z dnia 18 maja 2022 r. 

 
Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Rypińskiego za 2021 rok 

 
I. Wykonanie budżetu Powiatu Rypińskiego za 2021 rok zamykają kwoty: 

 
  1. Dochody budżetowe:        plan:  74.226.542,93 zł, wykonanie: 73.176.090,68 zł, tj.   98,58% 

w tym: dochody bieżące – plan:  68.247.571,35 zł, wykonanie: 67.948.922,24 zł, tj.   99,56% 
       dochody majątkowe – plan:   5.978.971,58 zł, wykonanie:   5.227.168,44 zł, tj.    87,43% 

2. Wydatki budżetowe:         plan: 86.914.866,92 zł, wykonanie:  73.280.491,30 zł, tj.   84,31% 
w tym: wydatki bieżące – plan:  66.656.910,21 zł, wykonanie:  60.879.013,33 zł, tj.   91,33% 
      wydatki majątkowe – plan:   20.257.956,71 zł, wykonanie:  12.401.477,97 zł, tj.   61,22% 

3. Deficyt budżetowy/nadwyżka 
- plan: deficyt budżetowy – 12.688.323,99 zł,  
- wykonanie: deficyt budżetowy – 104.400,62 zł.  

           
II. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – 2.921.721,85 zł. 
 
III. Kwota wymagalnych zobowiązań: 
 
1. Wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 

administracyjnych – nie wystąpiły, 
2. Uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą 

dłużnikiem – 334 zł. 
 
IV. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 
dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 
 
1. Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego - 3.762.618,21 zł, w tym: 
z gmin – 2.045.270,92 zł, z tego: 

- 850.382,60 zł na remonty i przebudowę dróg powiatowych, 
- 1.123.371,13 zł z Gminy Miasta Rypin w ramach partycypacji w kosztach utrzymania 

Rypińskiego Centrum Sportu, 
     -     12.038,77 zł z Gminy Miasta Rypin - partnerstwo w projekcie „Zakup wyposażenia dla potrzeb 
kształcenia zawodowego”, 
     -   59.478,42 zł z gmin powiatu rypińskiego na dofinansowanie przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej;                  
 
z powiatów – 1.372.706,75 zł, z tego: 

- 1.093.411,48 zł - środki finansowe na wydatki ponoszone na utrzymanie dzieci w Domu 
Dziecka i Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Specjalistyczno – Terapeutycznego  
z innych powiatów (ze względu miejsce zamieszkania przebywających w placówce dzieci), 

- 279.295,27 zł - środki finansowe na wydatki ponoszone za dzieci umieszczone w rodzinach 
zastępczych na terenie naszego powiatu pochodzące z innych powiatów; 

 
z województwa – 344.640,54 zł, z tego: 

- 10.800,00 zł - na stypendia dla uczniów dziennych liceów i techników, 



  

- 82.397,10 zł - na przekazywanie rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych 
przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w 
publicznym transporcie zbiorowym, 

- 251.443,44 zł – partnerstwo w projekcie „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 
 
2. Dotacje udzielone z budżetu innym jednostkom samorządu terytorialnego po stronie wykonania 
wynoszą 350.109,72 zł, w tym: 
 
dla gmin – 107.628,55 zł, z tego: 

- 3.600,00 zł przekazano do Gminy Miasta Rypin tytułem porozumienia w sprawie 
dofinansowania prowadzenia archiwum pracowników oświaty powiatu rypińskiego, 

- 28.919,52 zł przekazano do Gminy Miasta Rypin tytułem porozumienia w sprawie 
współfinansowania etatu Prezesa Międzyzakładowej Organizacji Związkowej ZNP, 

- 50.000,00 zł przekazano do Gminy Miasta Rypin tytułem porozumienia w sprawie 
powierzenia prowadzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej Miejsko - Powiatowej 
Bibliotece Publicznej w Rypinie, na mocy którego, Gmina Miasta Rypin przyjęła 
wykonywanie zadań należących do właściwości powiatowej biblioteki publicznej, 

- 25.109,03 zł przekazano do Gminy Rypin tytułem pomocy finansowej na wykonanie 
dokumentacji technicznej „Budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej  
nr 534 od miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z ulicą Kościuszki w Rypinie”; 
 

dla powiatów i miast na prawach powiatu – 242.307,91 zł, z tego: 
- 148.686,48 zł w związku z podpisanymi porozumieniami dotyczącymi pokrywania wydatków 

za pobyt naszych dzieci w rodzinach zastępczych poza terenem powiatu,  
- 20.271,43 zł w związku z podpisanymi porozumieniami dotyczącymi pokrywania wydatków 

za dzieci z naszego powiatu, umieszczone w domach dziecka na terenie innych powiatów, 
- 73.350,00 zł dla powiatu brodnickiego tytułem porozumienia w sprawie współfinansowania 

teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników - uczniów klas 
wielozawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy; 

 
dla samorządu województwa – 173,26 zł dotacji dla Lidera na koszty zarządzania i promocji przy 
realizacji projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”. 

 
V.  Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji 
 
W 2021 roku nie udzielono poręczeń i gwarancji.   
 
VI. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przeważającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia: - nie udzielono. 
 
VII. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w roku 2021 udzielono pomocy publicznej:  
 

1. Wykaz podmiotów, które w 2021 roku uzyskały pomoc publiczną w ramach refundacji kosztów 

wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanych bezrobotnych: 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej  

1.  Anita Ewa Fede - Chreścionko - FHU PATI 

2.  Pawłowski Bartosz - Bar - TECH 

3.  MS LAB Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  



  

4.  PRO INVESTIQAN Sp z o.o. 

5.  BARTEK Paweł Podgórski 

6.  AUTOCENTRUM S.C. Katarzyna i Marcin Stankiewicz 

7.  Drew- Met Katarzyna Flaszkowska 

8.  A&M Spółka Cywilna 

9.  Tartak Usługowo-Produkcyjny Bogdan Manelski 

10.  CENTRUM SPAWALNICZE Dorota Durszlewicz 

11.  MAG-TRANS Sp. z o.o. S.K.A 

12.  Piotr Bartnicki ACER 

13.  MICHAŁ BILICKI F.H.U. 

14.  BLACHARSTWO SAMOCHODOWE Sławomir Sobiech 

15.  SOLVENO Dawid Zwoliński 

16.  Jacek Ziółkowski Firma Remontowo-Budowlana "FREMING" 

17.  Centrum odszkodowań Awista Kamil Poczatenko 

18.  Q-JAWY Piotr Kryczka 

19.  Regionalny Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych "RYPIN" Sp. z o.o. 

20.  Wojciech Romanowski - Zakład Produkcyjno - Handlowy 

21.  HISZPAN PRODUKCJA SERWIS Robert Hiszpański 

22.  PRYL ARIEL -USŁUGI BUDOWLANE ''Pryl'' 

23.  PERFEKT - DRUK - Maciej Wiśniewski 

24.  Serwis Samochodowy Tomasz Górecki 

25.  Rafał Lazarowski FIL Precision Systems 

26.  Zbigniew Gawroński Stacja Obsługi Samochodów 

27.  USŁUGI SPAWALNICZE ,,STALHUB" HUBERT PRYL 

28.  Jarosław Kamiński - Zakład Blacharsko-Lakierniczy 

29.  F.U.H.'a Głowacki Dariusz 

30.  Topolewski Marcin - Firma UNI - KAT 

31.  KAROLCZYK & KAROLCZYK Sp. z o.o. 

32.  Firma Ogólnobudowlana Krystian Szulc 

 
 

2. Wykaz podmiotów, które w 2021 roku uzyskały pomoc publiczną w ramach prac interwencyjnych: 

 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej 

1.  Agnieszka Więcławska Pracownia Florystyczna 

2.  Anita Ewa Fede - Chreścionko - Firma Handlowo-Usługowa PATI 

3.  Artur Sztyburski Firma Ogólnobudowlana MONTER 

4.  Centrum odszkodowań Awista Kamil Poczatenko 

5.  Danuta Długokęcka FUH "DANTEX" 

6.  Dariusz Getka - Firma Handlowa "BOGDAR" 

7.  FUTURE-MOBILE s.c. Joanna Kaszlewicz, Sebastian Poćwiardowski 

8.  Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" w Rypinie 



  

9.  Joanna Malińska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "AMOR" 

10.  Kinga Zawistowska - AMIKON Kinga Zawistowska 

11.  Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o .o. 

12.  Piotr Wiśniewski - Firma Handlowa Krecik 

13.  PO - STYR S.C. Piotr Chreścionko, Wojciech Gutkowski 

14.  Przedsiębiorstwo Komunalne "KOMES" Spółka z o.o. 

15.  PSB AURA Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

16.  Rafał Szeszel - Firma Handlowo Usługowa ER-PAK Rafał Szeszel 

17.  Stanisław Skibicki - Usługi Ogólnobudowlane "PERFECT" 

18.  SZYM-TYM Milena Gesek 

19.  Tartak Usługowo-Produkcyjny Bogdan Manelski 

20.  TIFOTEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

21.  Zakład Produkcyjno-Handlowo Usługowy "Piece C O" Tomasz Rejs 

22.  TRANS ELITE Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

23.  WITKO Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

24.  Firma Handlowo-Usługowa "BIE-ROL" Wojciech Bielecki 

25.  Zbigniew Firgolski - DACHY FIRGOLSKI Usługi Ciesielsko - Dekarskie 

26.  Zbigniew Wiśniewski F.T.H. POLTRANS 

27.  Zdzisław Romanowski SKLEP SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWY  

 
 

3. Wykaz podmiotów, które w 2021 roku uzyskały pomoc publiczną w ramach bonu 

zatrudnieniowego:  

 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej 

1.  Katarzyna Myślińska Kwiaciarnia "RÓŻA" 

2.  MAGA Mariusz Michalski 

3.  Michał Deręgowski F.H.U. PLATAN 

4.  AUTOSERWIS M. Rejs i Spółka Spółka Jawna 

5.  INENGA- geodezja i kartografia Paweł Daniszewski 

6.  DREW-MET Katarzyna Flaszkowska 

7.  Renata Walińska - Salon Fryzjerski "U Reni" 

8.  Firma Handlowa "SANMET" Marzena Łydkowska 

9.  Salon Fryzjerski "MARZENA" Marzena Wysocka 

10.  DIGOOARTI Karol Draśpa 

11.  Jarosław Więcławski Z.P.U.H. KAMA MEBLE 

12.  Jacek Ziółkowski Firma Remontowo-Budowlana "FREMING" 

13.  Krzysztof Perzanowski-Firma Usługowo Handlowa "AUTO-SERWIS" 

14.  SZYM-TYM Milena Gesek 

15.  MEBLOTEX Rafał Goślicki 

16.  Kopalnia Surowców Mineralnych S. Mroczek, T. Szczepański Spółka Jawna 

17.  JAK U MAMY Bartosz Tomaszewski 



  

18.  ACER Piotr Bartnicki 

 
4. Wykaz podmiotów, które w 2021 roku uzyskały pomoc publiczną w ramach Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego:  

 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej  

1.  ADLER Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

2.  Anita Ewa Fede-Chreścionko – Firma Handlowo-Usługowa PATI 

3.  Centrum Rehabilitacji „ARTMED” Artur Meller 

4.  Centrum Spawalnicze Dorota Durszlewicz 

5.  Danuta Sochacka “COLL NAILS” 

6.  FHU Karol Pilichewicz 

7.  Firma Budowlana Twój Dom Piotr Chreścionko; PM Target Maty łucznicze Piotr Chreścionko 

8.  Geo-Plan Usługi Geodezyjne Marcin Wrzesiński 

9.  Gminny Ośrodek Zdrowia w Wąpielsku –Artur Walasiewicz 

10.  „KIN-WEST” Kinga Strzelecka 

11.  Kujawsko-Dobrzyńska Spółdzielnia Handlowa w Rypinie 

12.  Maciej Kowalewski Gabinet Aktywnej Rehabilitacji 

13.  NKosmetika Natalia Dylewska 

14.  PO-STYR s.c. Piotr Chreścionko, Wojciech Gutkowski 

15.  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno -Handlowo-Usługowe „ZALMET” Spółka Jawna W.M.P. 

Zaleśkiewicz 

16.  Rejs Spółka z Ograniczona Odpowiedzialnością 

17.  Salon fryzjerski BARBER Kinga Wiśniewska 

18.  Studio Fryzur Arkadiusz Sosiński 

19.  Studio Fryzur „Beauty Look” Beata Dubanowska 

20.  WITKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

21.  Zakład Handlowo-Usługowy Iwona Dąbrowska 

22.  
Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy „PILARSKI” s.c. Benedykt Pilarski, Hanna Pilarska-

Więcek 

23.  Zbigniew Firgolski – DACHY Firgolski Usługi Ciesielsko Dekarske 

 

5. Wykaz osób bezrobotnych, które w 2021 roku otrzymały pomoc publiczną w postaci środków na 

podjęcie działalności gospodarczej: 

 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej 

1.  Robert Jaworski 



  

2.  Katarzyna Świeżawska 

3.  Aleksandra Szmycińska 

4.  Karolina Olwert-Grzywaczewska 

5.  Judyta Woźnikowska 

6.  Paweł Jadczak 

7.  Wojciech Chorąży 

8.  Milena Stankiewicz 

9.  Klaudia Bilicka 

10.  Magdalena Marchlewska 

11.  Jolanta Gawrońska 

12.  Mariusz Kalinowski 

13.  Karol Tęgowski 

14.  Joanna Świeżawska 

15.  Edyta Kucharska 

16.  Patryk Tomaszewski 

17.  Radosław Jędrzejewski 

18.  Dawid Weiss 

19.  Przemysław Dobracki 

20.  Marcin Szpryszyński 

21.  Paweł Pankowski 

22.  Sławomir Makuch 

23.  Przemysław Błaszczyk 

24.  Krzysztof Ciepliński 

25.  Sylwester Adam Rygielski 

26.  Andżelika Anklewicz-Manelska 

27.  Katarzyna Wiśniewska 

28.  Łukasz Szpanelewski 

29.  Wiesław Brzozek 

30.  Dawid Szwagierek  

 

6. Wykaz podmiotów, które w 2021 roku otrzymały pomoc publiczną w ramach umorzenia 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny: 
 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej   

1. AQUA BAR WIOLETTA SMULSKA 

 

7. Wykaz podmiotów, które w 2021 roku otrzymały pomoc publiczną w ramach zawartych umów na 
wypłatę rekompensat z tytułu świadczenia usług publicznych w zakresie transportu pasażerskiego: 
 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej   

1. Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna 

 



  

Podmioty, które uzyskały pomoc publiczną w związku z realizacją instrumentów 
wsparcia COVID-19: 

 

8. Wykaz podmiotów, które w 2021 roku otrzymały pomoc publiczną w ramach dofinansowania 

przedsiębiorcy części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń 

składek na ubezpieczenia społeczne  (art.15zzb): 

 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej   

1 Urszula Wojciechowska- Kowalczyk PRYWATNY GABINET STOMATOLOGICZNY 

2 Arkadiusz Wojciechowski Auto-Handel 

3 Sławomir Gawroński USŁUGOWO-HANDLOWA 

4 Grażyna Trędewicz - Firma Usługowo - Transportowa 

5 Małgorzata Brdak - KEBAB U MAŁGOSI 

6 Natalia Ratkiewicz - LAK - SERWIS NATALIA RATKIEWICZ 

7 Paweł Piotrowski "AGAT" USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE 

8 Magdalena Ciechomska - PET-MONT 

9 Lubomir Ciećwierz - Zakład Produkcyjno - Handlowy 

10 ACER Piotr Bartnicki 

11 Dariusz Szulkowski - "ELEKTRO-MAL" 

12 Grzegorz Grabowski - Zakład Usługowo - Handlowy "GRAB" 

13 Halina Kopacka - Sklep Wielobranżowy "MAGDA" 

14 ACER Piotr Bartnicki 

 
9. Wykaz podmiotów, które w 2021 roku otrzymały pomoc publiczną w ramach dofinansowania części 

kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną 

niezatrudniającego pracowników (art.15zzc): 

 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej   

1. AQUA BAR Wioletta Smulska 

2. Globomania Anna Witkowska 

3. Marwer Rafał Jurgielski 

4. OPTYK "LUNETTES" Daniel Lula 

5. "ZOOM" Wojciech Czarnecki 

6. Usługi hydrauliczne INSTALUX Zbigniew Paluszewski 

7. Tadeusz Felton 

8. Teresa Krzemińska 

9. Tadeusz Sokołowski - Usługi Zootechniczne, Inseminacji i Profilaktyki Weterynaryjnej 

10. Janusz Dąbrowski 

11. Krzysztof Kowalczyk - Firma Usługowa 

12. OPEKOR Paweł Mulewski 

13. Artur Sieciński Usługi Budowlane 

14. Mobilne Usługi Fryzjerskie Monika Chacińska 



  

15. Sławomir Kowalczyk 

16. Piotr Kalinowski-Malowanie 

17. APT TRANSPORT Alicja Tuszko 

18. Krzysztof Romanowski AKRO - MEBLE 

19. Comfort Rypin Roman Smólczyński 

20. KAMP MEDIA Patryk Nowowiejski 

21. AUTO-LAK Adrian Dąbrowski 

22. Blacharstwo Samochodowe Jan Ostrowski 

23. GORTIR Dariusz Gorczyński 

24. FOXBUD - USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE Sławomir Lisiński 

25. FIRMA USŁUGOWO- HANDLOWA Klaudia Sadowska  

26. "KREATYWNA FLORYSTYKA" Iza Anna Kończalska 

27. F.U.H. MAGROL Magdalena Mianecka 

28. Lech Kamiński 

29. Em - Stol Daniel Drążewski 

30. AGRO - USŁUGI Monika Błaszkiewicz 

31. Mechanika Samochodowa Piotr Stawicki 

32. Zielińska Daria 

33. Wiesław Napiórkowski  

34. Firma Usługowa "MAJ-MAR"Zbigniew Chamski 

35. Firma Handlowo-Usługowa Irmina Ryncarz 

36. PERFEKTPLAST Patryk Narodzonek  

37. SIRELKHATIM ELAMAS Świadczenie Usług Medycznych 

38. Wojciech Murawski EURO - FIL 

39. ZAKŁAD REMONTOWO - BUDOWLANY Rafał Magdziak 

40. Jolanta Dykalska 

41. Robert Zagórski - "ROB-ELECTRIM" Firma Usługowa 

42. Michał Cichecki - Usługi Elektrotechniczne 

43. " WIOLA" USŁUGI KRAWIECKIE Wioletta Podgórska 

44. ELLGROSS - Elżbieta Kądziela 

45. G-K Bud Ziółkowski Sławomir 

46. Mariusz Dąbrowski 

47. Firma Remontowo-Budowlana Paweł Cieciórski 

48. AUTO-ARTUR Artur Nychnerewicz 

49. Łukasz Trędewicz 

50. "Oliwia" Marcin Kupka 

51. Łukasz Zieliński TRANSPORT SYSTEM 

52. Studio Urody Beauty Loft Jolanta Ciarkowska 

53. SUN SYSTEM Dariusz Kłoss 

54. USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE Paweł Przybyszewski 

55. Andrzej Słomiński 

56. Radosław Słomiński 

57. Radosław Ciepliński 



  

58. Firma Usługowa Artur Modrakowski 

59. Firma Usługowa Sławomir Wiwatowski 

60. Krzysztof Kwiatkowski  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

61. Firma Remontowo-Budowlana Przemysław Ciepliński 

62. Kancelaria Adwokacka Katarzyna Kwiatkowska 

63. Radosław Jaworski Mechanika Pojazdowa 

64. Łukasz Barczewski - BOOST BAR PERFORMANCE 

65. Zakład Usług Samochodowych Michał Poczwardowski 

66. Jarosław Piechocki EVERGREEN 

67. ROBKAT Robert Chojnowski 

68. Biuro Rachunkowe " Professional" Danuta Drozdowska 

69. MAGIA DOTYKU USŁUGI MASAŻU Karolina Maszkiewicz 

70. Firma Usługowa Marcin Strzelecki 

71. "RENT-BUD" Krzysztof Skowroński 

72. MOBILNE STUDIO URODY Iwona Pypczyńska 

73. PUH ZAKŁAD WYROBÓW PLASTIKOWYCH Zbigniew Świerczyński 

74. Radosław Berent Firma Remontowa 

75. Tomasz Bielicki 

76. Usługi Budowlane Robert Poniatowski 

77. P.H.U. AUTO - SERWIS Sebastian Szmyciński 

 
10. Wykaz podmiotów, które otrzymały w 2021 roku pomoc publiczną w ramach jednorazowych 

pożyczek na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej mikroprzedsiębiorcy 

lub statutowej organizacji pozarządowej (art. 15zzd i art. 15zzda): 

 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej   

1.  Dawid Barcikowski  

2.  Koło Gospodyń Wiejskich w Radzikach Dużych 

3.  Magdalena Ciechomska - PET-MONT 

4.  Irena Lubomska  ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY "SKALAR" 

5.  STOWARZYSZENIE RYPIŃSKI UCZNIOWSKI KLUB PŁYWACKI "SEJWAL" 

6.  FUNDACJA DOM ŚW. JAKUBA 

7.  
"KWARTET" FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWO- PRODUKCYJNA Marzena 
Wiśniewska 

8.  Biuro Rachunkowe MARTEL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

9.  Koło Gospodyń Wiejskich Giżynek 

10.  Ludowy Klub Sportowy "GROT" 

11.  Gminny Klub Sportowy "POJEZIERZE BRZUZE" 

12.  Gminna Akademia PIŁKARSKA PASJA 

13.  STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU GMINY BRZUZE 

14.  "STOWARZYSZENIE DOBRZYNIACY" 

15.  POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW RODZINNY OGRÓD DZIAŁKOWY "PIONIER" 



  

 
11. Wykaz podmiotów, które w 2021 roku otrzymały pomoc publiczną w ramach dotacji na 

pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej mikroprzedsiębiorcy i małego 

przedsiębiorcy (art. 15zze4): 

Lp. Nazwa beneficjenta pomocy publicznej   

1.  Adolf Brudzyński Sklep Wielobranżowy   

2.  "IWKA" Iwona Sadowska 

3.  "Moda" Elżbieta Niedbalska 

4.  "ZOOM" Wojciech Czarnecki 

5.  Agnieszka Liszewska 

6.  Agnieszka Pakulska "Przystań Marynarza" 

7.  Akademia PMU "Beauty Expert" Anna Kalich 

8.  AKH Andrzej Grzywiński 

9.  Alicja Murawska 

10.  Alina Muszyńska LUNAPARK "WESOŁY ŚWIAT" 

11.  AMT Marek Tyburski 

12.  ANDRE Andrzej Szulc 

13.  Aneta Detmer Firma Handlowa "ANDET" 

14.  Anna Naworska P.H.U. ANNA NAWORSKA 

15.  Anna Zaleśkiewicz 

16.  Antoni Lewandowski ZAJAZD KARCZÓWKA 

17.  AQUA BAR Wioletta Smulska 

18.  Arkadiusz Kaliszewski FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "SYSTEM" 

19.  Balbina Kończalska FIRMA PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWA 
KOŃCZALSCY BALBINA i JERZY 

20.  Bar Kebab Mariusz Szymański 

21.  Bar Smakołyk Maria Kaźmierkiewicz 

22.  BARBARA REDA "POL-AZJA" IMPORT-EKSPORT 

23.  BŁĘKITNE CĄŻKI Gabinet Kosmetyczny Anetta Kalinowska 

24.  BOHEMMA Dorota Tyburska 

25.  Bożena Chmielewska Bar "Przy Rynku" 

26.  BROWS STORY Sandra Ryncarz 

27.  CEBULKA Patrycjusz Kaczmarczyk 

28.  Centrum Meblowe Zbigniew Suchodolski 

29.  Cezary Muszyński FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

30.  Comfort Rypin Roman Smólczyński 

31.  CUORE Agnieszka Kwiatkowska 

32.  CZAPLA And MORE Karol Czapliński 

33.  Danuta Sochacka  "COOL NAILS" 

34.  „DIWA” Mirosława Wiśniewska 

35.  Dj Caroll Wodzirej Usługi muzyczne Karol Szymański 

36.  Dj Wodzirej Robert Skibicki 



  

37.  Easy English - Sylwia Błaszkiewicz Nauka języka angielskiego 

38.  Edward Sadłowski  FIRMA 

39.  Edyta Roźbicka Sklep Wielobranżowy  

40.  ELLGROSS - Elżbieta Kądziela 

41.  Emilia Zawieracz - Zakład Fryzjerski "U Emili" 

42.  ERATOX Przemysław Budka 

43.  Ewa Duszeńska Studio Fryzur i Urody "4You" 

44.  Ewa Kęsicka ZAKŁAD FRYZJERSKI 

45.  F. H. U. WALLY Dariusz Kantorski  

46.  FHU Anna Lińska 

47.  Firma Handlowa "EN-YO" Monika Boniecka 

48.  Firma Handlowo - Usługowa " B.L.OLIWIA" Lech Zwoliński 

49.  FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA "SEBA" Sebastian Drozdowski 

50.  Firma Handlowo - Usługowa Michał Rejs 

51.  Firma Handlowo Usługowa Anna Borowiak 

52.  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "B.L. OLIWIA" Lech Zwoliński 

53.  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "TRANS-ZAR" Dawid Zarzyński 

54.  Firma Handlowo – Usługowa Irmina Ryncarz 

55.  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA Jan Malinowski  

56.  Firma Usługowa "FENIX" Sebastian Jaskólski 

57.  FIRMA USŁUGOWA Marzena Michalska  

58.  Firma Usługowo Handlowa Zbigniew Pacyna 

59.  FIZJOTERAPIA Agnieszka Marchlewska 

60.  FOTOLA Michał Rutkowski 

61.  FotoPaPstryk Patryk Gurtowski 

62.  Gabinet kosmetologiczny "Venus" Patrycja Bejgier 

63.  GABINET KOSMETYCZNY "LEJDIS" Małgorzata Maszkiewicz 

64.  GABINET KOSMETYCZNY BELLE Paulina Mieszkowska 

65.  Gabinet Kosmetyczny Uroda Kamila Kusińska 

66.  Globomania Travel & Events Anna Witkowska 

67.  GRZEGORZ PŁUZA Handel Obwoźny 

68.  HANDEL ART. PRZEMYSŁOWYMI – Katarzyna Balicka 

69.  Handel Obwoźny Iwona Dąbrowska 

70.  HANDEL OBWOŹNY Teresa Wilary 

71.  House of Dance Marek Tęgowski 

72.  Iwona Kociołek HANDEL HURTOWY I DETALICZNY 

73.  JAK U MAMY Bartosz Tomaszewski 

74.  Jakub Jankowski Usługi Medyczne 

75.  Jan Góralczyk HANDEL OBWOŹNY - MEBLE ART. RÓŻNE ORAZ USŁUGI 
TRANSPORTOWE Góralczyk Jan 

76.  Joanna Detmer - Salon Fryzjerski "Joanna D." 

77.  Joanna Fydrychewicz EKSPERT 

78.  Jolanta  Ziółkowska FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "DOMINI" 



  

79.  Kamil Kowalski 4EverFit 

80.  KAMP MEDIA Patryk Nowowiejski 

81.  Katarzyna Balicka Handel Art. Przemysłowymi  

82.  Katarzyna Paradowska 

83.  Katarzyna Pawłowska Gabinet Kosmetyczny "Oliwia" 

84.  Kebab Kuźnia Łukasz Murawski 

85.  KLUB ODŻYWIANIA I FITNESS Wioletta Mikołajska 

86.  KLUB ROZRYWKI "TINA" Małgorzata Goślicka 

87.  Kornowska Krystyna - ADRIA 

88.  Kosmetyka Mobilna Iwona Redlewska 

89.  Kruszynka MODA XL Aneta Kurkowska 

90.  Krystyna Topolewska Zakład Fryzjerski "SANDRA" 

91.  LE INVEST Jacek Tomaszewski 

92.  LUK-ART Łukasz Szpakowski 

93.  Łukasz Michalski - Media-Events 

94.  Maciej Kowalewski Gabinet aktywnej rehabilitacji 

95.  MAGIA DOTYKU USŁUGI MASAŻU Karolina Maszkiewicz 

96.  Marcin Ziółkowski 

97.  Marcin Żyra GABINET MASAŻU 

98.  Mariola Sugalska FIRMA HANDLOWA LORAM 

99.  Marita Rutkowska Sense 

100.  Marsky Studio Jakub Marchlewski 

101.  Marwer Rafał Jurgielski 

102.  Marzena Rumińska - Salon Fryzjerski 

103.  Marzena Szablewska "ŁUKAS" FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

104.  Marzenna Paśniewska ZAKŁAD FRYZJERSKI MĘSKI 

105.  Marzenna Zielińska MARCO 

106.  Medea Gabinet Medycyny i Kosmetologii Estetycznej Magda Meller 

107.  MEGA SUN Małgorzata Sieklicka 

108.  Męska Sprawa Salon Fryzur Męskich Łukasz Kisiel 

109.  Mirosław Becmer USŁUGI MUZYCZNE "MARTIN" 

110.  MOBILNE STUDIO URODY Iwona Pypczyńska  

111.  Mobilne Usługi Fizjoterapii Julia Jankowska 

112.  Mobilne Usługi Fryzjerskie Monika Chacińska 

113.  MOBILNE USŁUGI KOSMETYCZNE ArtBeauty Sylwia Sieradzka 

114.  MOBILNE USŁUGI KOSMETYCZNE SYL-KA Sylwia Matuszewska  

115.  Mobilny Zakład Kosmetyczny Joanna Pawłowska 

116.  Monika Goszczycka Studio Fryzur i Vizażu "Szkarłat" 

117.  MS Monika Skibicka 

118.  N2EU Karol Wawrzyński 

119.  Natalia Bernat Hair & Make up 

120.  NKosmetika Natalia Dylewska 



  

121.  OPEKOR Paweł Mulewski 

122.  P.H.U. Katarzyna Naworska 

123.  PARADAJS Stylizacja Paznokci Anna Paradowska 

124.  Pizzeria DE MARCO HENRYK FRĄCZYK 

125.  PRACOWNIA CERAMICZNA Karolina Meler 

126.  PRACOWNIA FRYZJERSKA Malwina Rygielska 

127.  PRZEDŁUŻANIE I ZAGĘSZCZANIE RZĘS USŁUGI MOBILNE Agata Mazurowska 

128.  Przedsiębiorstwo Usługowe KOSMYK Iwona Kalinowska 

129.  Radosław Cieszyński 

130.  Rejs Michał - Firma Handlowo - Usługowa 

131.  Renata Walińska - Salon Fryzjerski " U Reni" 

132.  Robert Celebucki FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "ZOFSTAR" Robert Celebucki 

133.  Salon Fryzjerski "EWA" Ewa Wiśniewska 

134.  Salon Fryzjerski "MARGARET" Paweł Zientarski 

135.  SALON FRYZJERSKI "MARZENA" Marzena Wysocka 

136.  SALON FRYZJERSKI "U BASI" BARBARA PALIŃSKA 

137.  SALON FRYZJERSKI BARBER KINGA WIŚNIEWSKA 

138.  SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI Dorota Borkowska 

139.  Salon Fryzjerski GLAMOUR Magdalena Klimek 

140.  Salon Fryzjerski Hanna Wilczyńska 

141.  SALON FRYZJERSKI MONROE STYLING Łukasz Tyburski 

142.  SALON FRYZJERSKI STREFA CIĘCIA AGNIESZKA TUŁODZIECKA 

143.  SALON FRYZJERSKI WIOLETTA WSZELAKI 

144.  ''Salon Fryzjersko Kosmetyczny Kamila Hair Style-Desing U&V Wiwatowska Kamila'' 

145.  Salon Kosmetyczny Beata Sylwester Ziomek 

146.  SALON KOSMETYCZNY UKRYTE PIĘKNO Agata Kwiatkowska 

147.  SALON URODY ESTETICA Alina Wasilow 

148.  SALON URODY IWONA & BARBER IWONA GRZYMKOWSKA 

149.  Sandra Błażejewska USŁUGI KOSMETYCZNE 

150.  Sebastian Szulc Fryzjer męski "Seba" 

151.  Siedlisko Rogówko Maciej Chreścionko 

152.  SKLEP ODZIEŻOWY "GRAFFITI" ANNA BŁASZCZAK 

153.  Sklep Wielobranżowy "Gracja" Marzena Sadłowska 

154.  Sławomir Gawroński FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

155.  Sławomir Wysocki PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE "MATEUSZ" 

156.  Strefa Dobrego Treningu Natalia Kępkowska 

157.  Studio Fryzur "Beauty look" Beata Dubanowska 

158.  STUDIO FRYZUR Arkadiusz Sosiński  

159.  Studio Urody Beauty Loft Jolanta Ciarkowska 

160.  Sylwia Kamińska "CLEO" GABINET KOSMETYCZNY 

161.  Sylwia Wojciechowska  

162.  Sztuka Czesania Marta Czarnecka 



  

163.  Szymon Piechociński 

164.  Tadeusz Felton 

165.  Teresa Bujanowska 

166.  Teresa Krzemińska 

167.  Tomasz Leśnikowski TRENER PERSONALNY 

168.  TIP-TOP Maria Karolczyk 

169.  Tyszkiewicz Mieczysław - Handel Obwoźny 

170.  Usługi Fotograficzne Magdalena Markowska 

171.  Usługi Gastronomiczne SZYMUŚ Paulina Skierkowska 

172.  Usługi muzyczne MUSIC Marcin Wiśniewski 

173.  Weronika Baraniecka 

174.  Wiesław Borowiak Dom Weselny SIKORKA  

175.  Wioletta Wojewódzka MARCELA - SKLEP ODZIEŻOWY 

176.  Wizaż i Stylizacja Kinga Radomska 

177.  Wojciech Bujarski INTER-MEDIA-GROUP 

178.  Wypiek i Sprzedaż Obwarzanków Karol Brokos 

179.  Zakład Organizacji Szkoleń Grażyna Karwaszewska   

180.  Zakład Fryzjerski WIOLETTA Wioletta Trymers 

181.  Zespół Muzyczny „Reflex" Paweł Lazarowski 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


